'bitero annuatim persoh'ant. Promisit auteni dictus pres-
biter coram nobis quod in dictis terra et vinea nichil de 
cetero petet nomine deciniarum. Et nos, eidem presbitero 
super hoc silentium imponentes, compositionem istam 
ratam habemus atque flrmam, et eandem confîrniamus. 
In cujus rei testimonium et munimen, ad peticionem 
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utriusquc partis, presentibus litteris sigillum nostrum 

apposuimus. Actum anno Domini M" CC° X X X " septimo, 

mense decembri. 

C a r t . no i r , p . 3 3 2 . . 
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1237. 

Abandon par Odeline, veuve de Faucher d'Auvilliers, 

de tous sés droits sur la terre sise entre la Piebor-

dière et Theuville, autrefois donnée aux Lépreux 

par Guillaume de Theuville. 

D E DECEM ET OCTO A R P E N T I S T E R R E QUE SUNT INTER 

PLBORDERIAM ET T E U V I L L A M . 

L , officialis archidiaconi Carnotensis, univer-

sis ad cxuos présentes littere pervenerint, salutem in 

Domino. Noverint universi quod, cum AVillolmus de 

Tcuvilla, miles, vendidisset priori et fratribus Belli Loci 

Leprosorum de Carnoto decem et octo ai'penta terre, 

sita inter Piborderiam et Teuvil lam, siciit in nostris lit-

teris continetm', et Odelina, relicta defmicti Fulclierii de 

Auviler, dictos priorem et fratres super dictis decem et 

octo arpentis in causam tralieret et vexaret , propter 

dotalicimn quod se in eisdem arpentis liabere asserebat, 

tandem prefata Odelina, in jure coram nobis constituta, 

bonorum virorum consilio adquiescens, prefatuni quod 

petebat jamdictis priori et fratribus quitavit penitus et 

dimisit et fldem dédit in manu nostra corporalem quod 

in dictis arpentis nec dotalicium nec aliquid par se neci 

per alium de cetero reclamaret. Dionisius quoque et 

Andréas et Girardus, fllii prefate Odeline, fidem dede-

runt in manu nostra quod in prenominatis arpentis nec 

horeditario jure nec alio jure aliquid per se nec per alium 

reclamarent. In cujus rei testimonium et munimen, ad 

peticionem prefate Odeline et Dionisii et Andree et 

Girardi, flliorum ejusdem Odeline, nos présentes litteras 

sigilli nostri robore coniirmamus. Actum anno Domini 

M» CC° X X X » septimo. 

C a r t . no i r , p . 2 0 0 . 

31S 

1237. 

Etat des revenus de la Léproserie du Grand-Beaulieu. 

A N N O DOMINI M » C C ° X X X ° V I I ° . 

Census Sancti Caurmmi ad festum Sancli Remigii. 

Filius defuncti Pétri de Berou, de granchia marescalll 

V s o l .